
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Stahlwille 721NF/80

  
 

  
Popis produktu:

•Limitní momentový klíč, s dvojitou signalizací vypnutí, rychlá nastavitelnost, dvojitá stupnice N m / ft.lb a dlouhodobá
přesnost. Citlivé komponenty chráněné robustní ocelovou troubou.
•Při dalším zatěžování po uvolnění, nebo při případném zatíženi v protisměru, např.. při uvolňování zaseknutých
šroubů, je uvolňovací mechanismus chráněn proti poškození.
•Kalibrace je jednoduchá pomocí kontrolního přístroje č. 7707W nebo systémem kalibrování č. 7706.
Jemné nastavení klíče je možné provést bez rozebrání. Tolerance je +- 4%.
S certifikátem.

 Technické informace:

•Směr utažení: pravý i levý šroubový spoj
•Stupnice: se stupnicí
•Maximální rozsah do (Nm): 800 Nm
•Přesnost v %: 4 %
•Rozsah: 160-800Nm
•Upínání nástavců: 3/4" čtyřhran
•Délka: 1051 mm
•Hmotnost: 7222 g
 

Technická data:
Označení: 721NF/80
Obj. číslo: 50200081

Číslo Velikost W X D
"

b1
mm

b2
mm

h
mm

L
mm

LF
mm

R
g

721NF/80 80 160-800
N·m

20 N·m 3/4 46,5 76 42 1051 938 6770

721NF/10
0

100 200-1000
N·m

25 N·m 3/4 46,5 76 42 1504 1365 7005

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

